
 

Istituto di Ricerca per la Protezione Idrogeologica 

 

 

 

CNR IRPI – VIA MADONNA ALTA 126, 06128 PERUGIA, TEL. 075 5014411-400, FAX  075 5014420  

Decisione a Contrattare n. E - 002 - 2022 del 26 gennaio 2022 

per il seguente Oggetto:  

Accordo per attività di collaborazione nell’ambito del telerilevamento radar e della 
gestione dei rischi geologici all’interno del progetto Coastal SAGE (Coastal Satellite-
Assisted Governance for Erosion) 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza del CNR emanato 
con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25034, ed in particolare 
il Capo II, Svolgimento dell’attività contrattuale, Art. 59, Decisione di 
contrattare; 

Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR approvato con 
provvedimento del Presidente del CNR n. 14 Prot. n. 0012030/2019 del 
18/02/2019, entrato in vigore il 1 marzo 2019; 

Visto il provvedimento del Direttore Generale del CNR n. 2 del 19 gennaio 2021 
prot. AMMCEN n. 0003758 del 19 gennaio 2021 di nomina del dott. 
Tommaso Moramarco a Direttore dell’Istituto di Ricerca per la Protezione 
Idrogeologica (IRPI); 

Valutato l’interesse dell’Istituto alla firma dell’Accordo in oggetto, 

 

DETERMINA 

 

di procedere alla firma del Accordo per l’attivita’ di collaborazione nell’ambito del 
telerilevamento radar e della gestione dei rischi geologici all’interno del progetto Coastal 
SAGE (Coastal Satellite-Assisted Governance for Erosion) con The Public Works 
Department (PWD) within the Ministry for Transport, Infrastructure and Capital Projects 
(MTIP) di Malta, partita IVA MT12746201 per un ammontare complessivo di euro 
9.500,00 (Novemilacinquecento/00) senza applicazione dell’IVA. 

Di indicare come Referente il dott. Matteo Mantovani, ricercatore in servizio presso la 
Sede secondaria IRPI di Padova. 

 

Perugia, 26 gennaio 2022 

 

Il Direttore 

Dott. Tommaso Moramarco 

 

 


		2022-01-26T09:37:04+0100
	tommaso moramarco




